W okresie sprawozdawczym udzie-

lana była pomoc finansowa członkom 
DOlPiP we Wrocławiu w postaci refundacji 
kosztów kształcenia i doskonalenia zawodo-
wego, zapomóg losowych i socjalnych. Łącz-
nie na cele pomocowe w okresie sprawoz-
dawczym wydano 255.630,00 zł. (słownie: 
dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset 
trzydzieści złotych)

Pożyczki były przyznawane zgodnie z po-
stanowieniami statutu Kasy Pożyczkowej 
tzn. od zgromadzonych wkładów i według ko-
lejności złożonego wniosku. W roku 2016 zo-
stały wypłacone pożyczki dla członków Ka-
sy Pożyczkowej w łącznej kwocie 184.000,00 
zł. (sto osiemdziesiąt cztery tysiące złotych) 
dla 69 osób. Nad prawidłowym funkcjonowa-
niem Zarządu Kasy Pożyczkowej czuwała Ko-
misja Rewizyjna. Zarząd Kasy współpracował 
na bieżąco z Biurem DOIPiP.

PROWADZENIE KSZTAŁCENIA 
PODYPLOMOWEGO PIELĘGNIAREK 
I POŁOŻNYCH ORAZ SPOTKAŃ 
EDUKACYJNO-INFORMACYJNYCH